LE TRANSPORT DES EQUIPEMENTS EST A LA CHARGE DU COCONTRACTANT
DE L'ADMINISTRATION JUSQU'AUX LIEUX DE LIVRAISON CI-DESSUS DEFINIS.

4. Allotissement

Les prestations consistent en un (01) lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de cette opération par lot est de quarante-sept millions cent

quatre-vingt-dix-sept mille neuf cent quatre-vingt (47 197 980).

6. Participation et origine
La participation à-la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions

à toutes les entreprises de droit Camerounais justifiant des capacités techniques et
financières.

7. Financement

La prestation de la présente Demande de Cotation est financée par BIP MINESEC